СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2013                                                                                                    № 43/11

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов от 22.06.2009

№ 108/22 «Об утверждении Положения
о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории муниципального
образования Куриловское сельское поселение»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2013 № 476 «О вопросах государственного контроля (надзора) и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.11.2006 № 689 «О государственном земельном надзоре», постановлением Губернатора Владимирской области от 22.07.2013 № 844 «О внесении изменений и дополнений в постановление Губернатора области от 27.04.2009 № 339 «Об утверждении методических рекомендаций по порядку взаимодействия между органом, осуществляющим муниципальный земельный контроль, и органами, осуществляющими государственный земельный надзор», руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение Совет народных депутатов решил:

1. Внести дополнение в решение Совета народных депутатов от 22.06.2009 № 108/22 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Куриловское сельское поселение»:

- пункт 5 дополнить подпунктом 5.8. «Информация о результатах проведенных проверок размещается на официальном сайте администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение, осуществляющей муниципальный земельный контроль, в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета                                             Глава муниципального

народных депутатов                                               образования

                        Н.В. Гущин                                                                    О.В. Арабей